PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2024                                                                                                  № 1712/24
г. Асино

	О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 27.08.2012 № 243/12 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновское городское поселение» в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от 27.08.2012 № 243/12 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе, и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (далее- Постановление, Порядок) внести следующие изменения:
1) В пункте 2 Постановления слова «Главному специалисту по делопроизводству и кадровой работе» заменить словами «Главному специалисту по кадровой работе».
2) Пункт 2.4 Порядка изложить в новой редакции следующего содержания: «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации путем размещения в газете «Образ жизни. Регион», размещению на

официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем  размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения                                                         А.Г. Костенков